



Pojemniki kubki cateringowe zgrzewane czarne, obiadowe na wynos Ø 115x73 mm 500szt. KK115-450A-BLACK

Producent: KGL

Nr referencyjny: KK115-450A-BLACK

Cechy produktu

Temperatura zgrzewania : 145 - 175 °C

Wymiary (mm): Ø 115x73

Kolor: Czarny

Materiał wykonania: Polipropylen

Ilość sztuk w opakowaniu: 500

Waga (g): 8,60g ± 10%

Temperatura wytrzymałości materiału: 4 - 120 °C

Maks. temperatura zmywania: 65 °C

Pojemność użytkowa (ml): 455

Pojemność całkowita (ml): 515

Solidne pojemniki cateringowe na wynos – niezawodne w każdej kuchni

Każda profesjonalna firma cateringowa potrzebuje opakowań, które ułatwiają transport i serwowanie potraw. **Pojemniki cateringowe kubki zgrzewane czarne Ø 115x73 mm** to doskonałe rozwiązanie dla lokali gastronomicznych, cateringu i restauracji serwujących dania na wynos. Dzięki trwałej konstrukcji i precyzyjnemu wykonaniu zapewniają bezpieczeństwo oraz wygodę użytkownika.

Wytrzymałość i funkcjonalność na najwyższym poziomie

Te pojemniki sprawdzą się w każdej sytuacji – zarówno przy przechowywaniu, jak i transporcie posiłków. Wykonane z wysokiej jakości polipropylenu, gwarantują odporność na uszkodzenia i szczelność, co minimalizuje ryzyko wycieków. Możesz je stosować w temperaturze od -5°C do 120°C, co oznacza, że nadają się zarówno do przechowywania w lodówce, jak i do podgrzewania.

Główne zalety pojemników:

- **Stabilna konstrukcja** – grube ścianki zapewniają trwałość i bezpieczeństwo w transporcie.
- **Hermetyczne zamknięcie** – kompatybilne z zgrzewem lub pokrywką, co zapobiega wylaniu się zawartości.
- **Optymalna pojemność** – użytkowa 455 ml, całkowita 515 ml, idealna na porcje obiadowe.
- **Odporność na temperaturę** – zakres od -5°C do 120°C umożliwia przechowywanie i podgrzewanie.
- **Bezpieczeństwo żywności** – wykonane z materiału spełniającego normy dla kontaktu z żywnością.

- **Ergonomiczny kształt** – średnica 115 mm i wysokość 73 mm zapewniają wygodę użytkowania.

Idealne do cateringu i restauracji

Bez względu na to, czy prowadzisz restaurację, firmę cateringową czy bar szybkiej obsługi, te pojemniki pomogą Ci zadbać o jakość serwowanych dań. Ich czarny kolor dodaje elegancji, a solidne wykonanie gwarantuje zadowolenie klientów. Transport potraw stanie się prostszy i bezpieczniejszy.

Zamów już teraz i usprawnij swoją pracę

Postaw na sprawdzone rozwiązania, które ułatwią codzienne funkcjonowanie Twojej kuchni. **Pojemniki kubki cateringowe zgrzewane czarne, obiadowe na wynos Ø 115x73 mm 500szt. KK115-450A-BLACK** to praktyczny wybór, który zapewni wygodę i estetykę podawania dań. Zamów już dziś i przekonaj się, jak mogą usprawnić Twoją pracę!